
HIGH SPEED AUTOMATIC EMBROJDERY MACHINE  

MODELBEVT・Z1201C：／Z1501CⅡ  

PARTS LIST  

BARUDANCO．，LTD．  
20TsukagoshiJosuul，  
lchinomlya－City，Aichi－Pref．，Japan  

TELく81〉586－76－1137FAXく81〉586－77－1499  
http：〟www．barudan．co．jp／  

株式会社 パ′レーニン  
〒491－0004 愛知県一宮市定水寺塚越20番地  
TEL（0586）76－1137（代）FAX（0586）77－1499  
http：〟ww．barudan．co．jp／  

」lAlOOMOO   

t_suzuki
テキストボックス

品番FZ0ＭＳ30

2009年10月作成



BEVT－Z1201CⅡ／Z1501CⅡ  
H］GH SPEED AuTOMATIC EMBROIDERY MACHtNE  

⊥  

局  速自動刺繍ミシン  

C O N T E N T S  

次   目  

MachineIayout（BEVT－Z1201CⅡ）  
配置図（BEVTTZ1201CⅡ）   

Machinelayout（BEVT－Z1501CⅡ）  
配置図（BEVT－Z1501CⅡ）   

00A TabIe・Frame A  
テーブル・フレームA   

OOB Table・Frame B  
テーブル・フレームB   

OIA Head・Bed A  
ヘッド・ベッドA   

OIB Head・Bed B  
ヘッド・ベッドB   

O2A Thread cut A  
糸切りA  

02B  Thread cut B  
糸切リB   

Thread cut C  
糸切りC   

Take up lever 
天秤   

NeedJe bar A（Z12）  
針棒A（Z12）   

Needle bar A（Z15）  
よ針棒A（Z15）   

Needle bar B  
針棒B   

Needle bar C  
針棒C   

NeedIe bar D  
針棒D   

NeedJe bar E  
針棒E  

02C  

03  

04A－1  

04A－2  

04B  

04C  

04D  

04E  

05   Jump  
ジャンプ  

P3  090901  



Thread guide（Z12）  

糸道（Z12）  

06－1  

06－2  Thread guide（Z15）  
糸道（Z15）   

07  Color change  

色換え   

08  Drive  

駆動   

10A Pantograph drive A  

枠駆動A   

lOB Pantograph drive B  

枠駆動B   

10C Pantograph drive C  

枠駆動C   

lOD Pantograph drive D  

枠駆動D   

10E Pantograph drive E  

枠駆動E   

10F Pantograph drive F  

枠駆動F   

10G Pantograph drive G  

枠駆動G   

10H Pantograph drive H  

ミ枠駆動H   

llA ControIA  

制御A   

llB ControIB  

制御B   

12LI Accessories（Z12）  

付属品（Z12）   

12－2  Accessories（Z15）  

付属品（Z15）   

川DEX  

索 引  

090901   P3  



09D909   



090909   



00A T∂bしe・F「∂me A  

テーブル・フレームA  

090907   



00A Table・Franle A  
テーブル・フレームA  

lTE  LIST No DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

A9014161   Rubberfootforpipes（C－3卜5）   パイプ用ゴム足（C－3ト5）   

SJ140120C  Tabtestand（DYHE）  テーブルスタンド（DYHE）   

3   SJ140131   Tablestandbracket（DYHE－C）   テーブルスタンドブラケット（DYHE－C）   

4   MS140010   TablestandbracketOICⅡ   テーブルスタンドブラケット 01CⅡ   

5   SJ140220   Table stand flxed knob bolt テーブルスタンド固定ノブボルト   

6   A9014163   Color rubber foot（C－30－FRB－3225）   カラーゴム脚（C－30－FRB－3225）   2  

MM140030   Supporttablecatchstay（R）   補助テーブル受ケステ「（R）   

8   …SllOOOO   FrarneBEVT－Z1201CⅡ 450×520／520   脚フレームBE〉トZ1201CⅡ 450×520／520   

MS160000   FrameBEVT－Z1501CⅡ 450×520／520   脚フレームBE〉T－Z1501CⅡ 450×520／520   

9   SC140120   Tablestopper   テーブル止メ   4  

10   SJ140050   Oilstore（L）DYHEP＝520   油受ケ（L）DYHEP＝520   

SJ140040   Oilstore（R）DYHEP＝520   油受ケ（R）DYHEP＝520   

……140040   Supporttabtecatchstay（L）   補助テーブル受ケステー（L）   

13   A9019077   Caster（STT－125GUM20×40）   キャスター（STT－125GUM20×40）   4  

14   SC160031   Mountbasea．ssy（Compactmachine）   マウント台ASSY（コンパクト機）   4  

15   SC160011   Mountbase（Compactrnachine）   マウント台（コンパクト機）   4  

16   SC160020   VibroisoIatingpad（Compactmachine）   防振／くッド（コンパクト機）   4  

51  Hex＿SOCket set screwM5×20   六角穴付止メネジM5×20  

52  Hex．socketflangeboEtM6火12（Chromate）   六角穴付フランジボルト M6×12（クロメート）  

53  Hex＿SOCketboltM5×15（Withadhesive）   六角穴付ボルトM5×15（接着剤付）  

Black（ScrewIock red）   黒（ネジロック赤）   

54  Hex．socketflangeboLtM5xlO（Chromate）   六角穴付フランジボルト M5×10（クロメート）  

55  Hex．nutM20   六角ナット M20  

56  Hex＿bortM20×75   六角ボルト M20×75  

ゝ  

l  

P3  090908  



09D901   



00B Table・Frame B  
テーブル・フレームB  

lTE  しIST No DESCRIPTION  部品名  Q’TY   NOTE   

MM120010   Encoder servicecover（DTHE）   エンコーダーサービス力バー（DTHE）   

MS120000   Table（Servomachine）BEVT－01CⅡ 450×520／520   テーブル（サーボ捜）BEVT－01CⅡ 450x520／52  

3   HM140120   TabIestopper（Front） テーブル止メく前）   4  

4   SJ140250   TablesetbracketaTssy（Compactmachine）   テーブル固定金具ASSY（コンパクト機）   2set  

5   S、1140230   Clamp plate holder クランププレートホルダ   2  

A9014．198   Rubberfoot（TK－16）   ゴム足（TK－16）   2  

了   SJ140240   Clampp］ate   クランププレート   2  

8   A9012493   WingnutM8（Ⅰ）   蝶ナット M8（1種）   2  

9   SC140140   TabIesupport（L±200）   テーブル受ケ（L＝200）   4  

10   SC140090   Table support angle テーブル受ケアングル   

SC210010   AdJust nut M10 アジャストナット MlO   16  

12   MM140001   R－Sidestandtablesupport（VT）   R側スタンドテーブル受ケ（VT）   

13   SJ140010   LH－tablesupportbracket（DYHE）   LHテーブル受ケブラケツト（DYHE）   

14   SC140030   LHrtabIesupport   LHテーブル受ケ   

15   SC140020   RHqtablesupport   RHテーブル受ケ   

16   SJ140000   RH－tabtesupportbracket（DYHE）   RHテーブル受ケブラケット（DYHE）   

51  Flushscrew（Under cut）M4×8   十字穴付皿小ネジM4×8  

52  Ragnut（C）M4   鬼目ナット（C）M4  

53  Pierce screwM5×19   ピアスビス M5×19  

54  Hex，SOCketboltM3×10（Springwasher）   六角穴付ボルト M3×10（バネ座金付）  

55  Hex－SOCketflangeboItM6×12（Chromate）   六角穴付フランジボルト M6×12（クロメート）  

56  Hex．socketflangeboltM5×10（Chronate）   六角穴付フランジボルト M5×10（クロメート）  

P3  090831  

を   



／  

ー   

BEVY－Y9［ BEVS－Z12［／Z15［ BEVY－Z12〔／Z15［ BEVT－Z1201［2／Z1501［2  

09D901  



01A Head・Bed A  
ヘッド・ベッドA  

lTE  」IST No．   DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

HS210021   Low9rShaft   下軸   
ロ  SmaIlbobbin 小釜  

HS210D20   Lower shaft  ■   下軸   
ロ  Middlebobbin 中書   

2   KF220290   Lower shaft collarr 下軸カラー   

3   KF220230   Lower shaftmetal（Front）   下軸メタル（前）   

4   HS220010   Lowershaftmetal（Cylinderbackside）   下軸メタル（シリンダー後側）   

5   HT220061   Thrustwasher（Lower shaft）   スラストワッシヤ⊥（下軸）   

6   SJ220010   Lowershaftgear（Smallgear，Korean）   下軸ギヤー（小ギヤ韓国）   

A9014059   GrometMG（MG－1）   膜付グロメットMG（MG－り   

8   KL220140   Oilfe圧C（5×25×20）   オイルフェルトC（5×25×20）   2  

9   KX250081   ．「hroatplatesetscrew（Hex．socketdepth2．2）   針板止メネジ（六角穴深サ2．2）   7  

10   SJ210120   Cylinderbedcover，COrreSPOndbarrelframe   シリンダーベッドカバー筒枠対応   

HS210042   Bedcover   ベッドカバー   

12   SJ320010   Lowershaftgear（Largegear，Korean）   下軸ギヤー（大ギヤ韓国）   

13   HP321090C  LowershaftconnectingshaftcoIIar   下軸連結シャフトカラー   

14   A9011111   Neediebearing（TLA－2012Z）   ニードルベアリング（TLA－2012Z）   

15   SC210000   AdJustboけ   アジャストボルト   4  

16   SC210010   Adjust nut M10 アジャストナット MlO   8  

SJ210090   Bsrrelbed（Smallbobbin）   筒型ベッド（小釜）   
ロ  Smallbobbin 小釜  

correspond barrel frame 筒枠対応  

SJ210150   BsrrelbedR－tyPe（Middlebobbin）   筒型ベッドR型（中釜）   
ロ  Middlebobbin 中書  

correspond barrel frame 筒枠対応   

18   SJ210080   Throatplatebase．correspondbarrelframe   針板ベース 筒枠対応   

19   KC250483   BarrelbedcoverhoJdspring   筒型ベッドカバー押エバネ   

20   KF220240   VerticalshaftmetaI（Upper）   縦軸メタル（上）   

21   KF220700   RotatinghookHSL－ATR（MlOTS）   釜HSLrATR（MIQTS）   
ロ  Sl帽Ilbobbin 小  

暮  

KF221040   Middte bobbinfor automaticfeedoil   自動給油用中釜   
ロ  Midd［ebobbin 中書  

HSM－A（MQ2L）   HSM－A（MO2L）   

2   KF220530   Bobbin   ボビン   
ロ  Smallbobbin 小釜  

KF220421   80bbin（HSM）（DBM）（ForaIuminum．midd［ebobbin）   ボビン（HSM）（DBM）（アルミ、中釜用）   
ロ  Middlebobbin 中釜   

23   KF221020   Bobbincase（4B19－S6－BA）   ボビンケース（4B19－S6－BA）   ロ  Smal】bobbin 小釜  

KF220302   BobbincaseBC－DBM（Z2）pNBL5middIebobbin   ボビンケースBC－DBM（Z2卜N8し5 中釜   ロ  MiddIebobbin 中   
釜   

24   HS210031   Barrelbedcov喧（（Shorttype）   筒型ベッドカバー（ショートタイプ）   

25   A9012490   Hinge（TH－TM－72）   蝶板（丁目一丁M－72）  、ヽ   

51  Hex．socketsetscrewSMl／440×4   六角穴付止メネジSMl／440×4  

52  Hex．socket set screwM5×6   六角穴付止メネジ…5x6  

53  Hex．socketboFtM5×15   六角穴付ボルト M5×15  

54  Pan screw M3 x 6 十字穴付ナベ小ネジM3×6  

55  Screw（SMll／6440x5）   すり割り付平小ネジ（SMll／64山40×5）  

56  Setscrew（SMll／6440×5）   すり割り付穴止メネジ（S甘‖／64山40×4）  

57  Hex．socketsetscrew（Cuppoint）M6×12   六角穴付止メネジ（くぼみ先）州6×12  

58  Hex．socketsetscrew（Flatpoint）M6×12   六角穴付止メネジ（平先）川6×12  

P3  090827   



0ノIB He∂d・Bed B  
ヘッド・ベッドB  

で  
5  

090901   



01B Head・Bed B  
ヘッド・ベッドB  

けE  LIST No．   DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

HP321720C  EncoderdrivinggearNo．2   エンコーダ駆動ギヤーNo．2   

MM310100   Encoder retainer（DTHE）   ＋   エンコーダ保持器（D丁目E）   

3   MF510000   Encoder（Withfixedfrange）   エンコーダー（取付フランジ付）   

4   SC250080   Encoder safety cover エンコーダー安全カバー   

5   HP321710C  EncoderdrivinggearNo．l   エンコーダ駆動ギヤ一日o．1   

51  Hex，SOCket set screwM4×8   六角穴付止メネジM4x8  

52  Hex．socket bolt M6×15   六角穴付ボルト M6x15  

53  Hex，SOCket bolt…4×12   六角穴付ボルトM4x12  

54  Hex．socket set screwM5×5   六角穴付止メネジM5x5  

P3  090826  

ぎ   



5  

BEVY－Y9［ BEVS－Z12［／Z15［ BEVY－Z12［／Z15［ BEVT－Z1201［2／Z1501〔2  

090901   



02A Thread cut A  

糸切りA  

lTEM  」IST No．   DESCRIPTION  部品名  Q’TY   NOTE   

KX250081   Throatplatesetscrew（Hex．socketdepth2▲2）   針板止メネジ（六角穴深サ2．2）   2  

2   SJ270121   Throatplatea！ssy（Withlowerthreadsupport）  針板Assy（下糸保持付）   

Barrel frame correspondence 筒枠対応   

3   SJ270020   Cylinderth（oatplate   シリンダー針板   

Barrel frame correspondence 筒枠対応   

4   HT270182   Lowerthreadsupportstay（Cy＝nder）CMP   下糸保持ステー（シリンダー）CMP   

5   SJ270110   Lowerthreadsupporthookandloopfastener   下糸痩持マジックテープ   

（Forcylinder）   （シリンダー用）   

6   SJ270040   Fixedknifebarrelframecorrespondence   固定メス 筒枠対応   

7   KX270010   Fixed knife set screw 固定メス止メネジ   

8   SJ270030   Drivingknifebarrelframecorrespondence   動メス 筒枠対応   

9   A9013066   Wavewasher（WW5）（SK）   ウェーブワッシヤー（WW5）（SK）   

10   KN2了2010   Lowerthreadkniferotaryshaft   下糸メス回転軸   

HS210111   Lower thread knifedrive rod A   下糸メス駆動ロッドÅ   

12   HS210121   Lower thread knife drive rod B 下糸メス駆動ロッドB   

13  HS210100   LowerthreadknifedriveJeverupper   下糸メス駆動レバー上   

14   A9056040   RotarysoIenoid3ER25－30×3×8×9（24V）   ロータリーソレノイド3ER25－30×3×8×9（24V）  

15   SJ210040   Solenoidstay（ShortsmaH bobbin）   ソレノイドステー（ショート小釜）   l  Sma】lbobbin 小釜  

HS210060   Solenoidstay（Fo「middlebobbin）   ソレノイドステー（中豊用）   l  Middlebobbin 中釜   

16   KN272401   Stopper eccentric   ストッパーエキセン   2  

KC271940C  SoleroidleverA   ソレノイドレバーA   

18   HS210080   Connectingclamp   連結クランプ   

19   A9011284   DUbushwithflange（K5FO606－12）   鍔付DUブッシュ（K5FO606－12）   2  

20   KX270430   Screw（Cylinder）   釜止メ用ネジ（シリンダー）   

21   KX270000   Rotatinghookbobbincaseholderposition  釜止メ   

bracket  

22   HS210051   Hookfixedstay（Shorttype）   突込ミフック取付ステー（ショートタイプ）   

23   HS210300   Hook（CylinderMK5）   突込ミフック（シリンダーMK5）   

24   KC271001   Upperthreadkniferotaryshaft   上糸メス回転軸   

25   HS210070   Hook drive rod   フック駆動ロッド   

26   HS210090   Knife tever rotaryshaft   メスレバー回転軸   

27   KN271560C  Knjfelever ふ   メスレバー   

ゝ  
28   日日270000   Connectingbarclamp  連結棒クランプ   

51  Pan screw M3 x 3 十字穴付ナベ小ネジ M3×3  

52  Hex．socket boItM4×6   六角穴付ボルト M4×6  

53  Hex．nut M3   六角ナット M3  

54  Hex，SOCketbolt州4×8（Withp［ainwasher）   六角穴付ボルト M4×8（平座金付）  

55  Hex．socket bottM4×18   六角穴付ボルト M4×18  

56  Hex．socketbo圧M4xlO   六角穴付ボルト M4×10  

57  Hex．socket boIt M3×5   六角穴付ボルト M3×5  

58  Hex，SOCketflush screwM4×6   六角穴付皿ネジM4×6  

5  Hex．nut M4   六角ナット M4  

60  Hex．socketsetscrewM5×6   六角穴付止メネジM5x6  

61  Hex．socketboltM4×8   六角穴付ボルト M4×8  

P3  090901  

宣   



02日 Thre己d ⊂Ut B  

糸切りB   

＼  
＼  090901   



02B Thread cut B  

糸切りB  

lTEM  LIST No．   DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

Mh1270060   Threadcutterdrivecover（DTHE）   糸切り駆動力バー（D丁目E）   

2   A9052078   Micros山itch（D2VW－OIL2A－1）・   マイクロスイ心チ（D2VW－01しZA－1）   

3   A9012001   Uniballjoint（RD4020R）   ユニボールジョイント（RD4020R）   

4   MM270040   Threadcutterlever．connectingrod（DTHE）   糸切リレバー連結ロッド（D丁目E）   

5   HP482260   HLSuPPOrtrOllerfixedcollar   H補助ローラー取付カラー   

6   MM270030   Threadcutterdrivecm（DTHE）   糸切り駆動力ム（DTHE）   

MM270020   Threadcuttermotorbracket（DTHE）   糸切リモータブラケット（D■「HE）   

8   MM270050   Switchholdplate（DTHE）   スイッチ固定プレート（D丁目E）   

9   EDYOO600   Threadcutmotor（TS3617N473E24）   糸切リモーター（TS3617N473E24）   

51  TrリSSSCreWM6xlO   十字穴付トラス小ネジH6×10  

52  Hex，SOCketboltM3×18（Withwashers）   六角穴付ボルト M3×18（平座金バネ座金付）  

53  Hex．socketboltM5×26（Withwashers）   六角穴付ボルト H5x26（平座金 バネ座金付）  

54  Hex．nut…5   六角ナット Ⅲ5  

55  Hex．socketboltM4×6   六角穴付ボルト 州4x6  

56  Flush screwM3×8   十字穴付皿小ネジ州3×8  

P3  090827  



02［ Thre己d ⊂Ut［  

糸切リC  
2  

BEVY－Z12／Z15 BEVY－Z12［／Z15［ BEVT－Z1201［2／Z15Dl〔2 BEVX－Z12L［  

090901   



02C Thread cut C  

糸切りC  

けEM  LIST No DESCRIPTION  部品名  Q’TY   NOTE   

A9056041   Rotarysolenoid   ロータリーソレノイド   

4ER45－28×3×8×9（24〉）   ■   4ER45－28×3×8×9（24V）   

2   KL270260C  Switchstay   スイッチステー   

3   A9052028   Proximityswitch（RS－603）   近接スイッチ（RS－603）   

4   SG270081   rhread away base 糸払イベース   

5   KN272401   Stoppereccentric   ストッパーエキセン   

6   KL270450   Hook gulde plate フックガイドプレート   

7   Kし270091   Threadawayhookguide   糸払イフックガイド   

8   KL270101   Thread away hook 糸払イフック   

9   KL270131C  Leverconnectingpin   レバー連結ピン   2  

10   KL270120C  Connectingplate   連結プレート   

SG270090   Threadawaysolenoidlever   糸払イソレノイドレバー   

12   MR230020   Arm（〉T－CS）   アーム（VT－CS）   

13   MK230030   Oilsavefelt   油溜フェルト   

14   SJ250240   Sidecover（Firsthead）DYHE   サイドカバー（1頭目）DYHE   

51  Truss screw M3 xlO0 十字穴付トラス小ネジM3×10  

52  TrussscrewM3×6（Withplainwasher）   十字穴付トラス小ネジM3× 

53  Hex，SOCketboJtM4×12（Withspringwasher）   六角穴付ボルトM4×12（バネ座金付）  

54  Hex．nutM4（Withspringwasher）   六角ナット M4（バネ座金付）  

55  Truss screwM4×16   十字穴付トラス小ネジM4×16  

56  Truss screw M3 x 8 十字穴付トラス小ネジM3×8  

57  Hex．socket set screwM4×8   六角穴付止メネジM4×8  

58  Dlsc sprlng 8 皿バネ8  

59  Hex．socketboltN18×25   六角穴付ボルト M8x25  

60  Truss screwN15×8   十字穴付トラス小ネジM5×8  

ゝ  

P3  090827  

ぎ   



090901   



03  Take uplever  

天秤  

lTE  」IST No，   DESCRIPTION  部品名  Q’TY   NOTE   

MK230130   Takeupleverdrivinglevera’ssy   天秤駆動レバーalssy   

2   RH230801   Takeupleverdrivinglever（Metal）   天秤駆動レバー（メタル圧入）   

3   RH230311   TakeupleverdrivingIever   天秤駆動レバー   

4   RH230810   TakeupJevermetal   天秤駆動レバーメタル   

5   KF230501   Takeuplever rolleraTssy   天秤コロa’ssy   

KF230680   CamfoHowers（KRx4×7．9×15－1Pxl）   カムフォロア（KRx4×了．9×15－1Pxり   

HB230650   Flushscrew（Withadhesion）   十字穴付皿小ネジ（接着剤付）   

8   MK230120   TakeupleverdrivingroIJer（ERITEPro．）   天秤駆動コロ（エリートプロ）   

9   RD230130C  Takeupleverdrivingrollershaft   天秤駆動コロ軸   

10   HB230800   Takeupleverdriveleverfixedpinsetcollar  天秤駆動レバー固定ピンセットカラー   

RH230610   Thrustwasher   スラストワッシヤー   

12   RH230330C  Needrebardrivingcamsetcollar   針棒駆動力ム締付カラー   

13   RH230320   Takeupleverdrivingleverfixingpin   天秤駆動レバー固定ピン   

14   RR230250   Takeuplever・Ne畠dlebardrivea7ssy   天秤・針棒駆動a’ssy   

15   HB230080C  Washerforcam（2）   カム用ワッシヤー（2）   

16   HB2300了OC  Washer forcam（1）   カム用ワッシヤー（1）   

RR230240   TakeupJevercamH6S（¢20）   天秤カムH6S（¢20）   

18   HB230620   Flush screw   十字穴付皿小ネジ（浸炭焼入）   3  

19   RH230300C  Takeuplevercambase   天秤カムベース   

20   RH230280   NeedIebar crank rod   針棒クランクロッド   

21   RH2302了1   Needlebearing   ニードルベアリング   

22   RN230010   NeedIebardrivingcama’ssy   針棒駆動力ムa’ssy   

23  RN230020Cl  Needlebardrivingcam（Eccentric9．2 ¢20）   針棒駆動力ム（偏心9．2 ¢20）   

24   RN230030   Bearjngcasea’ssy   ベアリングケースa’ssy   

25   RN230040   Bea「ingcase   ベアリングケース   

26   A90100了3   Ballbearing（6005ZZ）   ボールベアリング（6005ZZ）   

2了   A9012421   C－ringforhole ¢47   C型止メ輪穴用 ¢47   

51  Hex．socketsetscrewM4×4（Withadhesion）   六角穴付止メネジM4×4（接着剤付）  

52  Hex，nutM4（Withspringwasher）   六角ナット M4（バネ座金付）  

53  Hex．socket set screwM5×5   六角穴付止メネジM5×5  

54  Hex．socketboJtM5×18   六角穴付ボルト M5×18  

55  Hex．socketbo用M4×15（Withwashers）   六角穴付ボルト M4×15（平座金バネ座金付）  

56  
ヽ  

Hex，SOCket boltM4×8  六角穴付ボルトM4×8  

P3  09082了  



E≦吏才／12   

虹15   

日E〉T－Z1201［2   

09D827  



04A－1  NeedIe bar A（Z12）  

針棒A（Z12）  

lTEM  LIST No DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

RD230480   NeedlebaraPssy   針棒a’ssy   12  

RD230490   NeedIebarguide  ■   針棒ガイド   12  

3   RH230410C  Needlebar   針棒   12  

4   HT230251 NeedIeb町SPring（Uppqr）   針棒バネ（上）   12  

5   HT230330   Clothholdsetcl叩P   布押エセットクランプ   12  

6   HT230263   Washerforsetclamp   セットクランプ円座金   12  

7   AgO14167   0－ringSSO65   Ot」ングSSO65   24  

8   SG230220   Needlebarspringlower   針棒バネ 下   12  

9   RD230370C  Clothhold（ZO4）   布押エ（ZO4）   12  

10   KF232130   0－ring（柑－AS568－902）CO3091B   0リング（1B－AS568－902）CO3091B   12  

HT230120   Washer 2．4   ジュラコンワッシヤー 2．4   12  

12   RH230440   NeedIeclamp（Withhook．setscrew）   針止メ（フック・止メネジ付）   12  

RH230460   Needle Glamp screw 針止ネジ   12  

14   RH230450   NeedIectamp（Withhook）   針止メ（フツケ付）   12  

15  FNO7001101  Needle（DBXK501－NYll）   針（DBXK50トNYll）   12  

16   SG230140   Takeuplevershaft（Z12）   天秤シャフト（Z12）   

17   MK230090   TakeuplevercoIlar   天秤割カラー   2  

18   SG230360   Slide block set   スライドブロックセット   

（Forcolorchangeconnectinghead）   （色換工連結頭部用）   

SG230060   Sllde blockk スライドブロック   

20   SG230110   Bearingpiate   ベアリングプレート   

2   SG230070   NeedLe bar base   針棒ベース   

22   MK230050   Take up lever washer 天秤ワッシヤー   13  

23   MK230040   Take up lever 天秤   12  

24   SG230040   Needrebar stocker   針棒ストッカー   

25   SG230150   NeedIe bar felt   針棒フェルト   

51  Hex．socketdoublepointscrewM4×4   六角穴付ダブルポイントネジM4×4  

52  Hex．socketboltM3×8   六角穴付ボルト M3×8  

53  Hex．socket set screwM4×8   六角穴付止メネジ M4×8  

54  Hex．socketfJush screwM3×14   六角穴付皿ネジ M3×14  

55  Hex．socket boltM3×35   六角穴付ボルト M3×35  

与6  Hex・SOCketboltiM4×12   六角穴付ボルト M4×12  

5了  Truss screwM4×8  ゝ 十字穴付トラス小ネジM4×8 

P3  090908  



l  嘩  

BEVT－Z1501［Bll BEVT－Z1501［ll   

090907  



04A－2  Needle bar A（Z15）  

針棒A（Z15）  

lTE  LIST No．   DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

Sし230001   Slide block set   スライドブロックセット   

2   RD230060   Bearingplate  ■   ベアリングプレート   

3   Sし230021   Slid占block   スライドブロック   

4   Sし230090   Slideb！ock sim   スライドブロックシム   

5   Sし230031   Needle bar base   針捧ベース   

6   Sし230070   Takeuplevershaft（ZO6）   天秤シャフト（ZO6）   

MK230090   TakeuplevercoIIar   天秤割カラー   2  

8   MK230050   Takeupleverwasher   天秤ワッシヤー   16  

9   MK230040   Take up lever 天秤   15  

10   SL230040   NeedFebar stocker   針棒ストッカー   

Sし230080   Needle bar felt   針棒フェルト   

RD230480   NeedIebara’ssy   針棒8－ssy   15  

13   RD230490   Needle bar guide 針棒ガイド   15  

14   RH230410C  Needle bar   針棒   15  

15   HT230251   NeedIebarspring（Upper）   針棒バネ（上）   15  

16   HT230330   ClothhoIdsetClamp   布押エセットクランプ   15  

HT230263   Washerforsetclamp   セットクランプ用座金   15  

18   A9014167   0－「ingSSO65   0リングSSO65   30  

19   SG230220   Needlebarspringlower   針棒バネ 下   15  

20   RD230370C  Ctothhold（ZO4）   布押エ（ZO4）   15  

21   KF232130   0－「ing（1B－AS568－902）CO3091B   0リング（1B－AS568－902）CO3091B   15  

22   HT230120   Washer 2，4   ジュラコンワッシヤー 2．4   15  

23   RH230440   NeedlectanlP（Withhook，SetSCreW）   針止メ（フック・止メネジ付）   15  

24   RH230450   NeedlecIamp（Withhook）   針止メ（フック付）   15  

25   RH230460   NeedlecIanlPSCreW   針止メネジ   15  

26  FNO70011Ql  Needle（DBXK501－NYll）   針（DBXK50トNYll）   15  

51  Hex．socket flush boItM3×14   六角穴付皿ボルト M3×14  

52  Hex．socketbo圧M3×35   六角穴付ボルト…3×35  

53  Hex．socketbolt 六角穴付ボルト M4×12  

54  Hex．socketf［ushbo＝：M3×25   六角穴付皿ボルトM3×25  

55  Hex，SOCket set screwM4×8   六角穴付止メネジM4×8  

56  Hex・SOCketbuttaonboltM4×8   六角穴付ボタンボルト M4×8  

57  
ゝ  

Hex，SOCketdoublepointscrewM4×4  六角穴付ダブルポイントネジ、M4×4  

58  Hex．socket boltM3×8   六角穴付ボルト M3×8  

P3（G6）  090827  



0んB Needしe b∃r B  

計棒B  

090825   



04B Needle bar B  

針棒B  

lTE  LIST No．   DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

MH230140   Slideshafta’ssy（DT－ZN）   スライドシャフトAssy（DトZN）   

MH230180   Oilcore（210mm）  ■   油芯（210加ゎ   

3   MH230170   Slideshaft（DT－ZN）   スライドシャフト（DT－ZN）   

4   RD230150   Drivingshaftbushupper（BEMAX）   駆動軸ブッシュ 上（BEMAX）   

5   HT230750   Oilcore（30mm）   油芯（30mm）   

6   HT230471   Smalllinkpin   小リンクピン   

7   HT230491C  しink（Small）   リンク（小）   

8   HT230730   Shimring（d，10t＝0．3）   シムリング（¢10t＝0，3）   2  

9   RR230130   LinkroJler jointpin   リンクコロジョイントピン   

10   RR230150   Cloth hold roller   布押エコロ   

RR230140   Thrust washer   スラスト座金   

HT230760   Oilcore（8mm）   油芯（8mm）   

13   HB230201C Needle bar driving link 針棒駆動リンク   

14   HT230510   Needlebar driver slideblock   針棒叩キ摺動ブロック   

15   HT230770   Oilcore（20mm）   油芯（20mm）   

16   HT230460   Largelinkpin   大リンクピン   

17   HT230480C  しink（しa「ge）   リンク（大）   

18   HT230500   Set slide blockk 押工揺動ブロック   

19   HP231370   Square bal I 角玉   

20   HT230320C  Squareba11pin   角玉ビン   

SG230000   OilreceivepIate   油受ケプレート   

22   RR230031C  Clothholdsupport   布押工受ケ   

23   HT230340   Clothholdsupportrubber   布押工受ゴム   

24   HT230290   Needlebar’beatfixingbase   針棒叩キ取付台   

25   HT230520   Needlebardrivingstopper   針棒叩キストッパー   

26   A9012368   Spacer（Rollbush）   スペーサー（巻ブッシュ）   

27   RH230550   Shimring   シムリング   

28   RH230540   NeedIebar driver   針棒叩キ   

29   HT230280C Needle bar driver pin 針棒叩キピン   

30   HT230560C  Needlebardriverreturnspring   針棒叩キリターンスプリング   

31   A9012415   DoublepointscrewM6×7（PO．75）   WポイントネジM6×7（PO．75）   

SL230180   Drivingshaft亘ush（Lower）   駆動軸ブッシュ（下）   

ベアリングガイド   33   LA230140   Bearingguide  

34   SG230300C  Bearingpin   ベアリングピン   

35   A9010065   BaJlbearing686zz   ボールベアリング686ZZ   

51  Hex．socket setscrewM4×10   六角穴付止メネジM4×10  

52  Hex，SOCketsetscrewM4×6（Withnylon）   六角穴付止メネジM4×6（ナイロン付）  

53  Hex．socketsetscrewM4×4（Withnylon）   六角穴付止メネジM4×4（ナイロン付）  

畠4  Hex．socketboltM4×12（Withwashers）   六角穴付ボルト M4×12（平座金バネ座金付）  

55  Hex．socketbuttonboltM3×6   六角穴付ボタンボルト M3×6  

56  Hex．Socke bolt M2．5x6   六角穴付ボルト M2．5×6  

57  Hex．socketboltM4×6（Withwashers）   六角穴付ボルト M4×6（平座金 バネ座金付）  

58  Hex，SOCketsetscrew（Dogpoint）M4×12   六角穴付止メネジ（棒先）M4長 

59  Hex．socketboltM4x15（Withwashers）   六角穴付ボルト M4×15（平座金バネ座金付）  

P3  090827  



D9D9Dl   



04C NeedIe bar C  

針棒C  

けEM  しIST No．   DESCRIPT王ON  部品名  Q’TY   lNOTE   

HT230590   Lever pin block レバーピンブロック 

RR230091   Need］ebardrivingleversetJP25．65）   針棒駆動レバーセット（P25．65）   

3   HB230271C  Needlebardrivingleverfixingpinsetcollar   針棒駆動レバー固定ピンセットカラー   

4   RR230081   NeedIebardrivinglever（P25．65）   針棒駆動レバー（P25．65）   

5   HB230281C  Needleb畠rdrivingleverfixingpinco11ar   針樺駆動レバー固定ピンカラー   

6   HT230410C  Needlebardrivingleverfixingpin   針棒駆動レバー固定ピン   

7   HB230262C  Needlebardrivingleverconnectingpin   針棒駆動レバー連結ピン   

8   HB230220C  Needlebardrivingleverpin（B）   針棒駆動レバーピン（B）   

9   HT230420C  Guideplate   ガイドプレート   

10   MK2300了1   K2cam（¢12）   K2カム（12パイ）   

MK230080C  CamtappIate   カムタッププレート   

12   MM270000   ThreadsupporIa■ssy（24V）DTHE－ZO   糸保持ASSY（24V）Dl’HE－ZQ   1set  

13   SG270050   Thread support base 糸保持ベース   

14   A9014166   PIugcushion rubberTM－96－6   プラグクッションゴムTM－96－6   1  

15   SG270060   l’hreadsupportlever   糸保持レバー   

16   SG270070   Threadsupportlink   糸保持リンク   

17   A9012127   ト「ing（¢3）   E型止メ輪（呼ビ径 ¢3）   2  

18   SG270120   Threadsupportreturnspring   糸保持リターンバネ   

19   SG270110   Threadsupportleverpinscrew   糸保持レバービンネジ   

20   A9056042   Keepsolenoid（24V）TDS－K10SL－368   キープソレノイド（24V）TDS－KlOSし一368   

KC270101C  Solenoidpin   ソレノイドピン   

22   MR510010   Lasermarkerset（Dot．CBⅡ）   レーザーマーカーセット（ドットCBⅡ）   1set  Option オプシ 
ョン   

23   EP535090   Lasermarkera’ssy（Dot，CBⅡ）   レーザーマーカーASSY（ドット．CBⅡ）   1set  Option オプシ 
ョン   

24   MK510050   Lasermarker（LM－6501RC）   レーザーマーカー（LM－6501RC）   l  Option オプシ 
ョン   

25   A9014167   0－ring（SSO65）   0リング（SSO65）   ロ  Option オプション   

26   MK510100   Lasermarkersupportclip   レーザーマーカー保持クリップ   ロ  Option オプション   

27   MK510061   Lasermarkerfixingbracket   レーザーマーカー取付ブラケット   ロ  Option オプシ 
ョン   

28   A9068146   Aluminumalloycableclip（AL2，MISしIMl）   アルミ合金製ケーブルクリップ（（AL2，ミスミ）   ロ  Option オプシ ョン   

51  Hex．socketsetscrewM4×4（Withnylon）   六角穴付止メネジM4×4（ナイロン付）  

52  Hex＿SOCketboltM4×12（Withwashers）   六角穴付ボルト M4×12（平座金バネ座金付）  

53  Hex．socket set screwM5×5   六角穴付止メネジM5×5  

54  Hex・nutM6（Wit悠SPringwasher）   六角ナット M6（バネ座金付）  

55  ■ Hex．socketboltM4×14（Withadhesive）   六角穴付ボルトM4×†4（接着剤付）  

56  Hex．socket boJtM4×15   六角穴付ボルト M4×15  

57  Hex＿SOCket set screwM5×10   六角穴付止メネジ M5×10  

58  Hex．socketboltM4×18（Withwashers）   六角穴付ボルト M4×18（平座金バネ座金付）  

59  Hex．socketfIangeboltM4×25   六角穴付フランジボルト M4×25  

6b  Hex．nutM4   六角ナット …4  

61  Hex．socket set screwM5×8   六角穴付止メネジM5×8  

6皇  Hex．socketbottM3×6（Withwashers）   六角穴付ボルト M3×6（平座金バネ座金付）  

由  Hex．socket bolt M3×8   六角穴付ボルトM3×8  

64  Plainwasher（M3．d）13×tl）   平座金（呼ビ3．外径13×tり  

65  Hex．socke■tboltM3×8（Withwasher）   六角穴付ボルトM3×8（中座金／くネ座金付）  

P3  090827  

ぎ   



BEVT－Z1201［2／Z1501［2  

090901   



04D Needle bar D  

針棒D  

lTEM  LIST No DESCRIPTION  部品名  Q’TY   NOTE   

MS230010   Armreinforcementbracket（Vト01CⅡ）   アーム補強ブラケット（VT－01CⅡ）   

MR230010   Cap cover flxlng plate ■   帽子カバー取付プレート   

3   SG230410   Takeupleverstocker（Z12）   天秤ストッカー（Z12）   Z12  

RV230180   Takeupleverstocker   天秤ストッカー   Z15  

4   MR230070   Slideb）ockfixedbracket（VT－CBⅡ only）   スライドブロック固定金具（VトCBⅡ専用）   ロ  Machineshipmentrel¶OVe 去   
機械出荷時除   

5   SG230390   L…がイド（Z12）   L…ガイド（Z12）   Z12  

SL230140   LMがイド（Z〔16）   しMガイド（ZO6）   1 215 

6   MS230030   Capcoverset（Vト01CⅡ）   帽子カバーセット（VT－01CⅡ）   1set  

SG250060   Oll holder feltt 油受ケフェルト   

8   MS230020   Capcover（Vト01CⅡ）   帽子カバー（VT－01CⅡ）   

9   A9014168   Rivet ¢2×11．5（Brass）   足割リベット ¢2×11．5（真鉄製）   4  

10   SG270040   「hreadguarddiskbracketupper   糸掛皿ブラケット上   Z12  

RD270040  Threadguarddiskbracketupper   糸掛皿ブラケット上   1 215 

SG270100   Nappedplate   植毛プレート   2  Z12  

RD270020   Nappedplate   植毛プレート   2  Z15   

12   SG270030   Threadguarddiskbracket（Z12）   糸掛皿ブラケット（Z12）   Z12  

LA270080   Threadguarddiskbracket（ZQ－A）   糸掛皿ブラケット（ZO－A）   1 zls 

13   KX270070   Threadguarddiskspacer   糸掛皿スペーサー   2  

Hex＿SOCketboltM4×10（Withwashers）   六角穴付ボルト M4×10（平座金バネ座金付）  

52  Hex．socketbo）tM4×12（Withwashers）   六角穴付ボルト M4×12（平座金バネ座金付）  

53  Hex．socketboltM5×12（Withwashers）   六角穴付ボルト M5×12（平座金 バネ座金付）  

54  Hex．socket boltM5×10   六角穴付ボルト M5×10  

Hex．socket boltM4×14   六角穴付ボルト M4×14  

56  Hex．socket boItM4×10   六角穴付ボルト M4×10  

57  Hex．socketboltM4×6（Withplainwasher）   六角穴付ボルトM4×6（平座金付）  

58  TrussscrewM4×12   十字穴付トラス小ネジM4×12  

ヽ 

P3  090827  



DLE Needしe ba「E  

毒十棒E  

J
＼
＼
ヂ
・
”
 
 BEVT－Z1201〔2／Z1501〔2 BEVT－Z1501〔BII   

09D901  



04E Needle bar E  

針棒E  

lTE  LIST No，   DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

RV250070   Arm upper cover アーム上ブタ   

2   PF250001   ‖eadcover（Z12）  ■   ヘッドカバー（Z12）   Z12  

PG250001   Headcover（Z15）   ヘッドカバー（Z15）   1 215 

3   SG240000   Threadguard（Withguide）   大糸掛ケ（碍子付）   Z12  

RD240271   Threadguard（Withguide）   大糸掛ケ（碍子付）   1 215 

4   SG270140   Threadsupportapronspacer   糸保持エプロンスペーサー   2  

5   SG2701了0   Threadsupportapronarssy   糸保持エプロンASSY   1set  Z12  

SL270000   Threadsupportaprona’ssy   糸保持エプロンASSY   1set  Z15   

6   SG270010   「hreadsupportapron   糸保持エプロン   Z12  

SL2了0010   Thread support apron 糸保持エプロン   1 215 

7   SG270130   Thread support pln 糸保持ピン   12  Z12  

15  Z15   

SG270000   Threadsupportclamp   糸保持クランプ   12  Z12  

15  Z15   

9   HT270063   Threadsupportclampsetscrew   糸保持クランプ止メネジ   12  ZIZ  

15  Z15   

10   SG2了0180   Thread support sprlng 糸保持バネ   12  Z12  

15  Z15   

SG270150   ThreadhoIderspringsupport   糸止メバネサポート   Z12  

SL270030   Threadholderspringsupport   糸止メバネサポート   1 215 

12   SL270040   Threadholder springfixedscrew   糸止メバネ取付ネジ   3  

13   SG270160   Thread holder sprlng 糸止メバネ   Z12  

SL270020   Thread holder sprlng 糸止メバネ   1 215 

51  Truss screw M5 x 6 十字穴付トラス小ネジM5×6  

52  Pan screw M3 x 8 十字穴付ナべ小ネジM3×8  

53  Hex，SOCketbottM4×10（Withwashers）   六角穴付ボルト M4×10（平座金 バネ座金付）  

ゝ  

P3  090827  



BEVT－Z12Dl［2／Z1501［2 BEVT－Z1501［B．1l  

090901   



05  

lTEM  」IST No DESCRIPTION  部品名  Q一丁Y   NOTE   

A9056039   Rotarysolenoid   ロータリーソレノイド   

3ER35－30×3×8×9（24V）  ■   3ER35－30×3×8×9（24〉）   

2   R［）230250   Jumpsolenoidfixingbracket   ジャンプソレノイド取付ブラケット   

3   HB240041   Jumpeccentric   ジャンプエキセン   2  

4   HB240020C  JumpsoTenoidlever   ジャンプソレノイドレバー   

5   HB240030C  Jumpsotenoid［everpin   ジャンプソレノイドレバーピン   

6   SG230260   Needlebarstopperfixingbracket   針捧ストッパ取付ブラケット   

HT230220   Needle bar stopper 針捧ストッパ   

8   HT230620C  Needlebarstopperfixingpin   針棒ストッパ取付ピン   

9   MH230161C   lndicationpIate   表示プレート   

Hex．sock占tboltM4x12（Withplainwasher）   六角穴付ボルト M4×12（平座金付）  

（Withadhesion）   （接着剤付）   

53  Hex．socketboltM4×8   六角穴付ボルト M4×8  

54  Hex．sodketsetscrewM4x4（Withadhesion）   六角穴付止メネジM4×4（接着剤付）  

55  Hex．socketbuttonbo圧M4x8   六角穴付ボタンボルト M4x8  

56  Hex．nutM4   六角ナット M4  

5了  Hex．socketbutton boltM4x6   六角穴付ボタンボルト M4×6  

ゝ  

G6  080228   



D909口1   



06－1  Thread guide（Z12）  

糸道（Z12）  

lTEM  LIST No．   DESCRIPTION  部品名  Q’TY   NOTE   

MS240010   Tensionbasea’ssy（VT－Z1201CⅡ）   テンション台Assy（VトZ1201CⅡ）   

PN240010   Tensionbasecover（VY－Z12）・   テンション合力バー（〉Y－Z12，シヌイキ）   

A9068032   FCWclamp（FCW－26）   FCWクランプ（FCW－26）   

4   SG240040   Upperpartthreadguideplate（DSH－Z12）   上部糸案内プレート（DSH－Z12）   

5   RR240300C  Tensiona’ssy（DS）   糸調子ASSY（DS）   12  

HT240290   Tensionwheela7ssy   テンションホイール組立   12  

7   RR240510   Threadspringadjustingplate   糸掛ケバネ調整板   12  

8   RD240154   DiaL tensiona’ssy   ダイヤル糸調子組   12  

9   PF240010   Tensionbasecasea7ssy（VS－Z12）   テンション台ケースAssy（VS－Z12）   

10   SG240050   Threadguideplateupper（DSH－Z12）   糸案内プレート・上（DSH－Z12）   

SG240060   Threadguideplatelower（DSH－Z12）   糸案内プレート・下（DSH－Z12）   

SG240110   Spongerubber（DSH－Z12）   スポンジゴム（DSH－Z12）   

13   SG240070   SecondthreadguidepIatelower（DSH－Z12）   第二糸案内プレート（DSH－Z12）   

14   FA999052   Hex．nutSMll／64（hithwashers）   六角ナット SMlり64（平座金バネ座金付）   12  

15   KN540510   TensionwheeL nut   テンションホイールナット   12  

16   HT240101   Lower threaddetectionsensordjsk（YN）   下糸検知センサーディスク（YN）   12  

HT240180   SM－nut   S…ナット   12  

18   EBYO2600   8580・SWitchboardwiththreaddetection   8580・12本針糸検付スイッチ基板   

19   RR240660   LEDoilavoidrLJbberplate   しED油避ケゴム板   

20   RR240330   Switchboardfixedbase（DS）   スイッチ基板取付ベース（DS）   2  

SG240100   Tensionbasebracket・L（DSH－Z12）   テンション台ベース・L（DSH－Z12）   

22   SG240090   Tensionbasebracket・R（DSH－Z12）   テンション台ベース・R（DSH－Z12）   

51  PanheadtappingscrewBtightM3×5   十字穴付ナべ頭タップBタイト M3×5  

52  Flush screw M3 x 8 十字穴付皿小ネジM3×8  

53  Truss screw M3 x 5 十字穴付トラス小ネジM3×5  

54  Flush screwM4×8   十字穴付皿小ネジM4×8  

55  Hex．socketboltM2×3   六角穴付ボルト …2×3  

56  Pan screw M3 x 4 十字穴付ナべ小ネジM3×4  

57  PanheadtappingscrewBtightM3×8   十字穴付ナベ頭タップBタイト M3×8  

58  Truss screwM4×10   十字穴付トラス小ネジM4×10  

59  Hex．socketboltM5×15（Withwashers）   六角穴付ボルト M5×15（平座金バネ座金付）  

、、、  

P3  090908  



l▲一’■■■＋‾’－＋■■‾ 

BEVT－Z1501［B［I BEVT－Z1501［ll  

0909Dl   



06－2  Thread guide（Z15）  

糸道（Z15）  

lTEM  LIST No．   DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

PG240030   ThreadcoJlarbasealssy（VS－Z15）   糸口ベースAssy（VS－Z15）   

RV240100   Feitframe（DSH－ZO）  一   フェルト枠（DSH－ZO）   

R〉240110   Felt（DSH－ZO）   フェルト（DSH－ZO）   

4   PG240040   Threadcollarbase（VS－Z15）   糸口ベース（VS－Z15）   

5   R〉240180   TubehoIder（D－ZO）   チューブホルダー（D－ZO）   

6   A9012438   Feltholdspacer（DSH－ZO）   フェルト押工部スペーす   2  

7   MP240001   Tensionbasea’ssy（VT－Z15）   テンション台Assy（VT－Z15）   

8   EBYO2612   8562・SWitch boardwiththreaddetection   8562・15本針糸横付スイッチ基板   

9   RR240660   LEDoilavoidrubberplate   LED油避ケゴム板   

10   RR240330   Switch board fixed base スイッチ基板取付ベース（DS）   2  

PG240020   Tensionbasecover（VS－Z15）   テンション合力バー（〉S－Z15）   

A9068032   FCWclamp（FCW－26）   FCWクランプ（FCW－26）   

13   HT240180   SM－nut   SMナット   15  

14   HT240101   Lowerthreaddetectionsensordisk（YN）   下糸検知センサーディスク（YN）   15  

15   KN540510   Tension wheel nut テンションホイールナット   15  

16   FA999052   Hex．nutSMll／64（Withwashers）   六角ナット SMll／64（平座金バネ座金付）   15  

PG240010   Tensionbasecasea’ssy（VS－Z15）   テンション台ケースAssy（〉S－Z15）   

18   RR240300C  TensionaTssy（DS）   糸調子ASSY（DS）   15  

19   HT240290   TensionwheeJa’ssy   テンションホイール組立   15  

20   RR240510   ThreadspringadjustingpIate   糸掛ケバネ調整板   15  

RD240154   Dialtensiona－ssy（DS）   ダイヤル糸調子組（DS）   15  

22   R〉240040   Threadguideplateupper（DSH－ZO）   糸案内プレート・上（DSH－ZO）   

23   R〉240050   Threadguideplatelower（DSH－ZO）   糸案内プレート・下（DSH－ZO）   

24   RV240091   Spongerubber（DSHrZO）   スポンジゴム（DSH－ZO）   

25   R〉240062   Secondthreadguideplate（DSH－ZO）   第2糸案内プレート（DSH－ZO）   

26   R〉240081   Tensionbasebracket・L（DSH－ZO）   テンション台ベー ス■L（DSH－ZO）   

27   R〉240071   Tensionbasebracket・R（DSH－ZQ）   テンション台ベース・R（DSH－ZO）   

51  Flush screwM3×8   十字穴付皿小ネジM3×8  

52  Truss screw M3 x 5 十字穴付トラス小ネジM3×5  

53  Truss screw M3 x 14 十字穴付・トラス小ネジM3×14  

54  Pan screw M3 x 4 十字穴付ナベ小ネジM3×4  

55  PanheadtappIrlgSCreWBtightM3×8   十字穴付ナベ頭タップBタイト M3×8  

56  Hex．nutM4Ⅰ   六角ナット M41種  

57  Hex．socket boItM2×3   六角穴付ボルト M2×3  

58  F［ush screwM4×8   十字穴付皿小ネジM4×8  

59  Truss screw…4×10   十字穴付トラス小ネジM4×10  

60  Hex＿SOCketboltM5×15（Withwashers）   六角穴付ボルト M5×15（平座金．バネ座金付）  

P3（G6）  090827  



5〕  5ん  

090908   



07  Color change  

色換え  

lTEM  LIST No DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   
●   

MS330010   Co10rChangecover（Vト01CⅡ）   色換工カバー（Vト01CⅡ）   

㈹330040   Colorchangebracket（DTHE）■   色換工ブラケット（D丁目E）   

3   MG330090C  Manualconnectingshaft   手動連結シャフト   

4   MM330030   Colorchangemotorbracket（DTHE）   色換エモーターブラケット（D丁目E）   

5   MG330110   Colorchangemotor（TS3617NlllE24）   色換エモーター（TS3617日lllE24）   

6   MG330040   Colorchangecamconnectingshaft   色換工カム連結シャフト   

MG330030   Golor change cam 色換工カム   

8   A9010109   Poiyesterslider（STW－FT150）   ポリスライダー（STWイT150）   

9   MM330020   Colorchangebase（DTHE）   色換エペース（D丁目E）   

10   A9011285   DUbushwithflange（K5F1510－23）   鍔付DUブッシュ（K5F1510－23）   

MG330080   ColorchangesetcoILar   色換エセットカラー   

2   MF510010   Potentiometer（M－22E10－050）   ポテンショメーター（川一22ElO－050）   

13   MG330070   Potentlometer flxed plate ポテンショメーター取付ケプレート   

14   A9012127   Eィing ¢3   E型止メ輪 ¢3   7  Z12  

8  Zほ   

15   A9010063   Miniaturebearing   ミニチュア玉軸受ケ   7  Z12  

8  Z15   

16   KX330160   Connectingrollershaft   連結コロ軸   7  Z12  

8  Z15   

MM330080   Connectingblock（Z12）   連結ブロック（Z12）   Z12  

MG330010   ConnectingbAock（Z15）   連結ブロック（Z15）   1 zls 

18   MM330070   Colorchangeconnectingbaseptate（VトZ1201C）  色換連結ベースプレート（〉トZ1201C）   Z12  

MM330010   Colorchangeconnectingbaseplate（VT－Z1501C）  色換連結ベースプレート（VトZ1501C）   1 zls 

51  TrussscrewM5不8   十字穴付トラス小ネジM5×8  

52  Hex．socketboltM6×20   六角穴付ボルト M6×20  

53  Hex．socketbo［tM4×8（Withnylon）   六角穴付ボルト M4×8（ナイロン付）  

54  H9X・SOCketboltM4×12（Withwasher）   六角穴付ボルト M4×12（平座金バネ座金付）  

55  Hex．socketbo［tM3×6（Withwasher）   六角穴付ボルト …3×6く平座金 バネ座金付）  

56  Hex．socketsetscrew（Flatpoint）M4×10   六角穴付止メネジ（平先）M4×10  

57  Hex．socketboItM5×16   六角穴付ボルト ‖5×16  

58  Hex＿SOCketsetscrew（Cuppoint）M6×8   六角穴付止メネジ（クボ三先）M6×8  

59  Hex・SOCketboI玉M6x25   六角穴付ボルト M6×25  

60  Hex，nut M6 Ⅲ   六角ナットM63種  
ヽ  

61  Hex．socket bolt M5×18   六角穴付ボルト M5×18  

P3  090827  



e
 
 

．
川
勤
 
「
 
区
 
 

D
 
富
 
 

O
U
 
 

n
U
 
 

BE〉T－Z1201［lI／Z1501［lJ   



08  

lTEM  LIST No．   DESCRIPTION  部品名  Q’TY   NOTE   

MS310040   Bearingcase（Mainshaft）VT－OICⅡ   ベアリングケース（主軸）VT－01CⅡ   

2   A9010138   Ballbearingwithsnapring（6201ZZNR）   ボールベアリング止メ輪付（6201ZZNR）   

3   A9020241   Timingbelt（B150S3M1332）   タイミングベルト（B150S3M1332）   

4   MR310052   Mainshaftmotordrivepulley（S3M，P＝16）   主軸モ」ター駆動プーリー（S3軋P＝16）   

5   MS310030   Majnshaftmotorfixedbase（VトOICⅡ）   主軸モーター取付ベース（Vト01CⅡ）   

6   EDYOO430   200Wservomoter（TS4747N3221E60）   200Wサーボモーター（TS4747N3221E60）   

MM250030   Framecover（DTHE）   脚フレームカバー（D丁目E）   2  

8   A9010003   Bearing6001ZZ   ベアリング6001ZZ   2  

9   RQ310000   ldしer   アイドラー   

10   A9012063   C－ring（ForhoJe d）28）   C型止メ輪（穴用¢28）   

SC310021   ldler sh∂ft   アイドラー軸   

12   SC310030   ldler bracket   アイドラーブラケット   

13   MR480230   H－Shaftmotortimingpu［ley   H軸モーター従動プーリー   

14   SC310062   Lower shaft housing 下軸ハウジング   

15   MS310020   Lowershaft ¢15×776L（VT－01CⅡ）   下軸 ¢15×776L（Vト01CⅡ）   

16   SC310150   Tension bracket   テンションブラケット   

17   MM310070   Angfeinstructionsplate（DTHE）   角度指示針（D丁目E）   

18   MS310060   Rotaryangielabel（VT－01CⅡ）   回転角ラベル（VT－01CⅡ）   

19   MS310010   UppershaftpuIJey（S3M，P60）VTTOICⅡ   上軸プーリー（S3M．P60）VT－01CⅡ   

20   SC310071   Upper shaft housing 上軸ハウジング   

21   SJ310090   Uppershaft d）20×740L（OIC）   上軸 め20×740L（01C）   

22   MS310050   PuLleybox（VT－01CⅡ）   プーリーボックス（VT－01CⅡ）   

23  1SPP5205200  Shaftmogol＆cover（VT－OIC）   シャフトモール＆カバー（VY－Z15C．520／520）   

51  Hex．socketboltM5×12（Black）   六角穴付ボルト M5×12（黒）  

52  Hex．socketsetscrewM5×6（Black）   六角穴付止メネジM5×6（黒）  

53  Hex．socketboltM6×14（BIack）   六角穴付ボルト M6×14（黒）  

54  Hex＿SOCketboltM4×12（Black）   六角穴付ボルト M4×12（黒）  

55  TrussscrewM5×10   十字穴付トラス小ネジM5×10  

56  Hex．socketboltM8×35（Black）   六角穴付ボルト M8×35（黒）  

57  Hex．socketboltM8×20（BIack）   六角穴付ボルト M8×20（黒）  

58  Hex．boltM6×60（Fullscrew）   六角ボルト M6×60（全ネジ）  

59  Hex・SOCketboltiM6×28（Black）   六角穴付ボルトM6×28（黒）  

60  Hex．socketboltM5×14（Black）   六角穴付ボルトM5×14（黒）ヽ 

61  Hex＿nutM6   六角ナット M6  

62  Hex．socketboltM6×15（Chromate）   六角穴付ボルト M6×15（クロメート）  

63  TrussscrewM5×6   十字穴付トラス小ネジM5x6  

64  Hex．socketboltM6×10（Black）   六角穴付ボルト M6×10（黒）  

65  Hex．socketboltM6×22（BIack）   六角穴付ボルト M6×22（黒）  

P3  090908  



10A Pantog「aph d「ive A  

枠駆動A   



10A Pantograph drive A  

枠駆動A  

lTE  LIST No．   DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

KF730760   Clip（150L）   クリップ（150L）   4  

KF了30750   Clip（300L）  ■   クリップ（300L）   4  

3   A9012437   Knobnut（¢32M6taphole）   ノブナットく¢32M6タップ穴）   2  

4   SC730041   Pantograph flxlng plate 一発枠取付プレート   2  

5   SC730031   PantographfixedspacerB   元砕取付スペーサーB   2  

6   MM730000   Pantographframe（ForCOl，450×520）   一発枠フレーム（COl用，450×520）   

7   MM730010   Pantographa’ssy（COl，450×520）   一発枠ASSY（COl．450×520）   

51  Truss screwM4x20   十字穴付トラス小ネジM4×20  

P3  090908  



090901   



10B Pantograph drive B  

枠駆動B  

lTEM  LIST No DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

ロ  FR92460434520S  Squarepantographa．ssy460×4340ffset（P＝520）  四角枠a’ssy460×434オフセット（P＝520）   

2   SC730092   ProductpantographstayaTssy  コンパクト機用製品枠ステーÅSSY   2  

forcompactmashine  

3   LA730650   Productpantographho［dspring   製品枠押エバネ   2  

4   しA730610   PositionTngpin 位置決メボルト   4  

5   LA730630   SI Ide plate スライドプレート   2  

6   LA730590   Pantographstaymainbody   枠ステ一本体（試縫機）   2  

7   SC了30102   Staybracketforcompactmashine   コンパクト捜用ステープラケット   2  

8   SC730111   Spacer   試縫機用スペーサー   2  

9   A9012437C  Knobnut（¢32M6taphole）   ノブナット（¢32日6タップ穴）   2  

51  Truss screwN13×10   十字穴付トラス小ネジM3×10  

52  Truss screwM4×10   十字穴付トラス小ネジ州4×10  

53  Hex．socketsetscrewM3×8（Withnylons）   六角穴付止メネジM3×8（ナイロン付）  

ヽ 

P3  090827  

き   



090907   



10C Pantograph drive C  

枠駆動C  

けE  LIS丁 目o．   DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

MS250020   V－SPlinecover（VT－01CⅡ）   Vスプラインカバー（Vト01CⅡ）   

A9068152   SuperseaF（NW，7S－P）  ＋   スーパーシール（NW一丁S－P）   

3   SC480330   H－raiIbasefixedstay（Rear）   Hレール土台取付ステー（後）   

4   A9011243   Bearingunit（UFLOO2C）   軸受ユニット（UFLOO2C）   2  

5   SJ480010   H－railbase（ST＝450）DYHE   Hレール土台（ST＝450）DYHE   

6   SC480210   H－raiL basefixedstay（Front）   Hレール土台取付ステー（前）   

7   SC250040   H－rair frout cover   Hレール前カバー   

8   SC250070   H－railside cover   Hレールサイドカバー   2  

9   SC480040   LMg山de（540L）   LMガイド（540L）   

10   RP480201   PuHeystopper   プーリーストッパー   

日日481980   ¢19clamp   ¢19割リクランプ   

12   MR480180   Hqshaftdrivepulley   H軸駆動プーリー   

13   MR480160   TimingbeIt（020－MA3－20000E－L）   タイミングベルト（020－MA3－20000トL）   

14   MS480040   H－PantgraPhdrivebeltclamp（MA3）VT－01CⅡ   H枠駆動ベルトクランプ（MA3）VT－01CⅡ   

15   MS480030   Pantgraphdrivebeltclamp（MA3）VT－OICⅡ   枠駆動ベルトクランプ（MA3）VT－01CⅡ   

16   MS480060   PantgraphbeItclampbase（VT－01CⅡ）   枠ベルトクランプベース（Vト01CⅡ）   

17   MS480050   PantgraphbeFtclanlPSPaCer（VT－OICⅡ）   枠ベルトクランプスペーサー（VT－01CⅡ）   

18   SJ480081   Pulley brackett プーリーブラケット   

19   日日481991C  Timingpulleyshaft   従動プーリーシャフト   

20   MS480070   Pantographdrivepulley（Front）MA3－32T   枠駆動プーリー（前）MA3－32T   

21   A9012052   ト「ing（¢10）   E型止メ輪（¢10）   

22   MM480050   Guidestay（DTHE）   ガイドステ「（DTHE）   

23   A9068153   Supersea［（N押－7S）   スーパーシール（NW－7S）   

24   A9068151   Curlcord（Compactmachine）VY－C   カールコード（コンパクト樅）VY－C   

25   MS480010   Guidebase（R）Vト01CⅡ   ガイドベース（R）Vト01CⅡ   

51  Hex．socketfLangeboItM6×10   六角穴付フランジボルト M6×10  

52  Hex．socketboltM5×15（Chromate）   六角穴付ボルト M5×15（クロメート）  

53  Hex．socketboJtM6×20（Chromate）   六角穴付ボルト M6×20（クロメート）  

54  Truss screwM4×6（Chromate）   十字穴付トラス小ネジM4×6（クロメート）  

55  Hex．socketboltM4×10（B［ack）   六角穴付ボルト M4×10（黒）  

56  Hex．socketbottM4×12（椚thspringwasher）   六角穴付ボルト M4×12（バネ座金付）  

5了  Hex・SOCketbol七M5×20（Black）   六角穴付ボルト M5×20（黒）  

58  
＼  

Hex．capnutM8（Chromate）  六角袋ナットM8（ウロメート）  

5  Hex．boltM4×30（Chromate）   六角ボルト M4×30（クロメート）  

60  Hex，nut M4   六角ナット M4  

61  Hex＿boItM4×40（Chromate）   六角ボルト M4×40（クロメート）  

62  Hex．socketboltM4×12（Withadhesion）   六角穴付ボルト M4×12（接着剤付）  

63  Flange nut M4 フランジナット M4  

64  Hex．socketbottM3×12（Black）   六角穴付ボルト M3×12（黒）  

Hex．socketboltM3×15（Black）   六角穴付ボルト M3×15（黒）  

P3  090908  



BEVT－Z1201［2／Z1501〔2   



10D Pantograph drive D  

枠駆動D  

lTE  LIST No．   DESCRIPTION  部品名  Q’TY   NOTE   

SC480330  H－raiJbasefixedstay（Rear）   Hレール土台取付ステー（後）   

A9011244  Bearingunit（UFLOO2D）  ＋   軸受ユニット（UFLOO2D）   

3  A9011243  Bearingunit（しIFLOO2C）   軸受ユニット（UFLOO2C）   

4  SJ480010  Hrrailbase（ST＝450）DYHE   Hレール土台（ST＝450）DYHE   

5  SC480210  HrraiIbasefixedstay（Front）   Hレール土台取付ステー（前）   

SC250040  H－railfrout cover   Hレール前カバー   

SC250070  H－railsidecover   Hレールサイドカバー   2  

8  SC480040  LMguide（540L）   LMガイド（540L）   

9  RP480201  Purleystopper   プーリーストッパー   

10  日日481980  ¢19c】amp   ¢19割リクランプ   

皿  MR480180  H－Shaftdrivepulley   H軸駆動プーリー   

12  MR480160  Timingbelt（020－MA3－20000E－L）   タイミングベルト（020－MA3－20000E－L）   

13  MS480040  H－PantgraPhdrivebettclamp（MA3）VT－01CⅡ   H枠駆動ベルトクランプ（MA3）〉ト01CⅡ   

14  MS480030  Pantgraphdrivebeltclamp（MA3）VT－01CI［   枠駆動ベルトクランプ（MA3）〉T－01CⅡ   

15  MS480060  Pantgraphbeltclampbase（VT－01CⅡ）   枠ベルトクランプベース（〉T－01CⅡ）   

16  MS480050  Pantgraphbeltc［ampspacer（VTTOICⅡ）   枠ベルトクランプスペーサー（〉T－01CⅡ）   

四  SJ480081  PuIJeybracket   プーリーブラケット   

18  日日481991C  Timingpulleyshaft   従動プーリーシャフト   

19  MS480070  Pantographdrivepulley（Front）MA3T32T   枠駆動プーリー（前）MA3－32T   

20  A9012052  E－ring（¢10）   E型止メ輪（¢10）   

21  MS480020  Guidebase（L）VT－01CⅡ   ガイドベース（L）〉ト01CⅡ   

22  SC480090  Guidestay（L）   ガイドステー（L）   

51  Hex．socketboltM5×15（Chromate）   六角穴付ボルトM5x15（クロメート）  

52  Hex．socketboltM6×20（Chromate）   六角穴付ボルト M6x20（クロメート）  

53  TrussscrewM4x6（Chromate）   十字穴付トラス小ネジM4×6（クロメート）  

54  Hex．socketboltM4×10（Black）   六角穴付ボルト M4×10（黒）  

55  Hex．socketboltM4×12（Withspringwasher）   六角穴付ボルト M4x12（バネ座金付）  

56  Hex．socketboltM5×20（Black）   六角穴付ボルト M5x20（黒）  

57  Hex．capnutM8（Chromate）   六角袋ナット M8（クロメート）  

58  Hex．boltM4×30（Chromate）   六角ボルト M4×30（クロメート）  

59  Hex．nutM4   六角ナット M4  

60  Hex．boItM4×4q（Chromate）   六角ボルト M4×40（クロメート）  

61  
、ゝ  

FfangenutM4  フランジナットM4  

62  Hex．socketboltM3×12（Black）   六角穴付ボルト M3×12（黒）  

63  Hex．socketboltM4×12（Withadhesion）   六角穴付ボルト M4×12（接着剤付）  

64  Hex．socketbo［tM3×15（Black）   六角穴付ボルト M3×15（黒）  

P3  090828  



10E Pantog「aph d「ive E  

枠駆動E  

09090B   



10E Pantograph drive E  

枠駆動E  

lTE  LIST No DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

MS480120   Bearingsupportplate（H－Shaft）VT－01CⅡ   ベアリング保持プレート（H軸）VT－01CⅡ   

MS480130   Hex．stay，30L（H－Shaft）VT－01C皿   六角支柱，30L（H軸）VT－OICⅡ   4  

3   Å9010138   Ballbearingwithsnapring（6201ZZNR）   ボールベアリング止メ輪付（6201ZZNR）   

4   MS480080   H－PantOgraPhdriveshaft（1260L）VTTOICⅡ   H枠駆動シャフト（1260L）Vト01CⅡ   

5   MR480230   H－Shaftmotortimingpu［ley   H軸モーター従動プーリー   

6   A9020242   H－PantOgraPhdrivetimingbelt（B150S3M405）   H枠駆動タイミングベルト（B150S3M405）   

7   MS480090   Pantographdrivemotorpulley（S3M，P15）   枠駆動モータープーリー（S3帆P15）   

8   州S480110   H－ShaftmotorfixedpJate（VT－01CⅡ）   H軸モーター取付プレート（VT－01CⅡ）   

9   EDYOO430   200Wservomoter（TS4747N3221E60）   200Wサーボモーター（TS4了4了N3221E60）   

10   MS480100   H，Shaftmotor bracket（VT－01CⅡ）   H軸モーターブラケット（Vト01CⅡ）   

51  Hex．socketboItM4×12（Black）   六角穴付ボルト M4×12（黒）  

52  Hex．socketboltM5×14（Black）   六角穴付ボルト …5×14（黒）  

53  Hex．socketsetscrewM5×6（Black）   六角穴付止メネジM5x6（黒）  

54  Hex．socketboltM5×12（Black）   六角穴付ボルト M5×12（黒）  

55  Hex．boltM6×20（Chromate）   六角ボルト M6×20（クロメート）  

56  Hex．nutM6（Chromate）   六角ナット M6（クロメート）  

57  Hex．so云ketboltM4×16（Brack）   六角穴付ボルト …4x16（黒）  

ヽ  

P3  090828  

f   



1〔lF Pantog「aph d「iv2F  

枠駆動F  

5トr「51  

…
．
．
1
i
 
 
」
 
 BEVT－Z1201［2／Z1501［2   

090821   



10F Pantograph drive F  

枠駆動F  

lTEM  LIST No DESCRIPTION  部品名  0’TY   lNOTE   

MM480150   V－guidecover（DTHE）   V案内カバー（DTHE）   

2   SC481120   V－guidecoverstadA  ＋   V案内カバースタッドA   4  

3   SC481130   V－guidecoverstadB   V案内カバーースタッドB   2  

4   MS480160   V－Slidebracket（01CⅡ）ST＝520   Vスライドブラケット（01CⅡ）ST＝520   

5   KN272401   Stoppereccentric   ストッパーエキセン   2  

MS480140   V，guidePantOgraPhframea’ssy（VT－01CⅡ）ST＝520  V案内枠フL／－ムASSY（VT－OICⅡ）ST＝520   1set  

SJ480120   LMguide（L＝1000）   LMガイド（L＝1000）   

8   MS480150   V－guidepantographframe（VT－01CⅡ）ST＝520   V案内枠フレTム（VT－01CⅡ）ST＝520   

9   SC480830   V－guidefett（L＝155）   V案内フェルト（L＝155）   3  

51  Hex．capnutM4   六角袋ナット M4  

52  Sprlng washer M4 バネ座金M4  

53  Plainwasher M4   平座金M4  

54  Flush screwM4×10   十字穴付皿小ネジM4×10  

55  Hex．socketboItM4×22（Black）   六角穴付ボルト M4×22（黒）  

56  Hex＿SOCketboltM4×15（Black）   六角穴付ボルト M4x15（黒）  

ヽ  

P3  090828  

f   



10G P∂ntO9「叩h d「ive G  

枠駆動G  

β   



10G Pantograph drive G  

枠駆動G  

lTE  LIST No DESCRIPTION  部品名  Q’TY   NOTE   

A9012052   ト「ing（¢10）   E型止メ輪（¢10）   

MS480070   Pantographdrivepulley（Front）MA3－32T   枠駆動プーリー（前）MA3－32T   

3   MR480160   Timingbelt（020－MA3－20000E－L）   タイミングベルト（020－MA3－20000トL）   

4   HH481991C  TimingpuI［eyshaft   従動プーリーシャフト   

5   SJ480090   V－PuHeybracket   Vプーリーブラケット   

6   MM480141   V－SenSOrPlate（VT）   〉センサー感知片（〉T）   

MS480170   V－guidebaseplate（VT－01CⅡ）   Vガイドベースプレート（〉ト01CⅡ）   

8   MS480050   Pantgraphbeltclampspacer（VT－01CⅡ）   枠ベルトクランプスペーサー（〉T－01CⅡ）   

9   MS480060   Pantgraphbeltclampbase（VT－01CⅡ）   枠ベルトクランプベース（〉T－OICⅡ）   

10   MS480030   Pantgraphdrivebeltcramp（MA3）VT－01CⅡ   枠駆動ベルトクランプ（MA3）〉T－01CⅡ   2  

SC480230   V－Slideblockplate   Vスライドブロックプレート   

12   MM480160   V－SlideblockR（DTHE）   Vスライドブロック R（D丁目E）   

13   A9010114   Bearing（60／22ZZ）   ベアリング（60／22ZZ）   2  

14   A9012447   StopringS－22   ストップリングS－22   2  

15   MS480180   BaIIsplinelKO＋PuIley（S3M，P26）   ボールスプラインIKO＋プーリ（S3M．P26）   

16   MM480170   V－SlideblockL（DTHE）   〉スライドブロック L（D丁目E）   

MM480071   H－SenSOrPlate（VT－C）   Hセンサー感知片（〉T－C）   

18   EDYOO270   Photointerrupter（GPIA75E）   フォトインタラブタ（GPIA75E）   2  

19   巨P530241   V－SenSOr Cable（VT）   Vセンサーケーブル（VT）   

20   MM480131   V－SenSOrbracket（VT）   〉センサーブラケット（〉T）   

51  Hex．boltM4x25   六角ボルト M4×25  

52  Hex．亭OCketboltM5×15（BIack）   六角穴付ボルト M5×15（黒）  

53  Hex．nutM8   六角ナット M8  

54  Flush screw M3 x 6 十字穴付皿小ネジM3×6  

55  FJush screwM3×14   十字穴付皿小ネジM3×14  

56  Flush screw M4 x 6 十字穴付皿小ネジM4×6  

57  T（ussscrewM4×8   十字穴付トラス小ネジM4×8  

58  Truss screw M3 x 4 十字穴付トラス小ネジM3×4  

59  Truss screw M3 x 8 十字穴付トラス小ネジM3×8  

60  TrussscrewM4×14   十字穴付トラス小ネジM4×14  

61  Hex．socketbo［tM4×10   六角穴付ボルト M4×10  

62  Hex・SOtketboltiM4×12   六角穴付ボルト M4×12  

ヽ  

P3  090908  



090909   



10H Pantograph drive H  

枠駆動H  

けEM  LIST No，   DEScRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

MS480240   Bearingcase（V－Shaft）VT－OICⅡ   ベアリングケ⊥ス（〉軸）VT－01CⅡ   

A9010138   Ba11bearingwithsnapring（6201ZZNR）   ボールベアリング止メ輪付（6201ZZNR）   

3   A9020243   V－PantOgraPhdrivetimingbeIt（B150S3M330）   V枠駆動タイミングベルト（B150S3川330）   

4   MS480090   Pantographdrivemotorputley（S3M，P15）   砕駆動モータープーリー（S3帆P15）   

5   MS480230   V－Shaftmotorfixedplate（VT－01CⅡ）   V軸モーター取付プレート（VT－01CⅡ）   

6   EDYOO430   200Wservomoter（TS4747N3221E60）   200Wサーボモーター（TS4747N3221E60）   

7   …S480220   V－Shaftmotorbracket（VT－01CⅡ）   V軸モーターブラケット（〉T－01CⅡ）   

8   MS480210   V－Shaftmotorbase（VT－01CⅡ）   V軸モqターベース（VT－01CⅡ）   

9   日日481980   ¢19clamp   ¢19割リクランプ   

10   MS480200   V－ShaftmotortimingpulIey（S3M．P60）   V軸モーター従動プーリー（S3帆P60）   

MS480190   Clamp（spFineshaft）VT－01CⅡ   割リクランプ（スプライン軸）VT－01CⅡ   2  

12   A9011310   PiIlowunit（UCP201E4）   ピロー型ユニット（UCP201E4）   

13   SC480070   Splinebearingbracket   スプライン軸受ブラケット   2  

14   MM140001   R－Sidestandtablesupport（VT）   R側ネタンドテーブル受ケ（VT）   

15   A9011271   PilIowunit（UCP20■lDE4）   ピロー型ユニット（uCP201DE4）   

16   ⅢS480260   Pantographdrivepulleycover（VT－01CⅡ）   枠駆動プーリーカバー（VT－01CⅡ）   

17   MS480251   PantographpuJIeyrearcover（VT－01CⅡ）   枠プーリー背面カバー（Vト01CⅡ）   

18   EDYOO270   Photointerrupter（GPIA75E）   フォトインタラブタ（GPIA75E）   2  

19   EP530231   Hqsensorcable（VT）   Hセンサーケーブル（〉T）   

20   MM480061   H－SenSOrbracket（VT）   Hセンサーブラケット（VT）   

51  Hex，SOCketboJtM5×10（Black）   六角穴付ボルト M5×10（黒）  

52  Hex．socketsetscrewM5×6（Black）   六角穴付止メネジM5×6（黒）  

53  Hex＿nutM6（Chromate）   六角ナット M6（クロメート）  

54  Hex．boltM6×20（Chromate）   六角ボルト 川6×20（クロメート）  

55  Hex．socketboltM4×12（Springwasher）（Black）  六角穴付ボルト …4×12（バネ座金付）（黒）  

56  Hex．socketboltM5×15（Black）   六角穴付ボルト M5×15（黒）  

57  Hex．socketboltM5×20（Black）   六角穴付ボルト M5×20（黒）  

58  Hex．socketboLtM8×25（Bfack）   六角穴付ボルトM8×25（黒）  

59  Hex．socketboJtM6×18   六角穴付ボルト 肘6×18  

60  Hex．socketfIangeboJtM6×12（Chromate）   六角穴付フランジボルト …6×12（クロメート）  

61  Truss screw M5 x 8 十字穴付トラス小ネジM5×8  

62  TrussscrewM3凄8   十字穴付トラ大小ネジM3×8  

63  Truss screwM4×8  ゝ 十字穴付トラス小ネジM4×8＼  

P3  090907  

ぎ   



11A ［0ntrOし A  

制御A  

090901   



11A  

lTEM  」IST No DESCRIPTIO．N  部品名  0●TY   NOTE   

EAYO92Al   〉T automat   VTオートマット   

2   MS510050   Emergencystopswitcha’ssy（VT－01CⅡ）   非常停止スイッチASSY（VT－01C正）   

3   MR510002   Emergencystopswitchfixingplate   非常停止スイッチ取付プレート   

4   MS510040   Automatbracket（VT－01CⅡ）   オートマットブラケット（Vト01CⅡ）   

5   MM510070   ControLIerfixedstay（DTHE）   コントローラー取付ステー（D丁目E）   

6   MS510030   Powerbox軍etbracket（VT－01CⅡ）   電源ボックス止メ金具（VT－01CⅡ）   4  

7   EDYOO460   VTservollO20powerunit   VTサーボ11020パワーユニット   

51  Hex．socket boItM4×5   六角穴付ボルト M4x5  

52  Pan screwM4×10   十字穴付ナベ小ネジM4×10  

（Withwashers）   （平座金バネ座金付）   

53  Hex．socketflangeboltM5×12   六角穴付フランジボルト M5×12  

54  Hex．socketftangeboftM4×10   六角穴付フランジボルト 械4×10  

55  Hex．socketboltM6×15   六角穴付ボルト 州6×15  

56  Truss screwM5×8   十字穴付トラス小ネジM5×8  

57  Truss screwM3×6   十字穴付トラス小ネジ州3×6  

P3  090828   



11B 〔0ntrOし B  

制御B  

2  

5占   

09082ム．   



11B  

けEM  LIST No．   DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

MM250010   Bridgecover（DTHE）   ブリッジカバー（D丁目E）   2  

2   MM250030   Framecover（DTHE）  ・   脚フレームカバー（D丁目E）   2  

3   …M250050   Work mindow cover 作業窓カバー   

4   EDYOO440   Coolingfan（VTservo）   冷却フアン（VTサーボ）   

5   EDYOO610   VT－01CⅡ servoACdriver set   Vト01CⅡサーボACドライバーセット   

6   A9068052   LockingguardspacerKGLS－6RT   ロッキングガードスペーサKGLS－6RT   5  

MS510010   Driverboardbase（VT－01CⅡ）   ドライバー基板ベース（Vト01CⅡ）   

8   EAYO3230   11010driver board（VT－SerVO）   11010ドライバーボード（VTサーボ）   

9   …S510020   COnneCter jointpanel（VT－01CⅡ）   コネクター接続パネル（Vト01CⅡ）   

51  Truss screwM6×10   十字穴付トラス小ネジM6×10  

52  Truss screw M5 xlO0 十字穴付トラス小ネジM5×10  

53  Truss screwM4x6   十字穴付トラス小ネジM4×6  

54  Truss screw M4 x 38 十字穴付トラス小ネジM4x38  

55  Hex，nUt M4（Withwashers）   六角ナット M4（平座金バネ座金付）  

56  Hex．socketboJtM5×8（Withwashers）   六角穴付ボルトM5×8（平座金バネ座金付）  

P3  09090了   



＼  

・lこ＿・   

090901   



12－1  Accessories（Z12）  

付属品（Z12）  

lTEM LIST Noooo DESCRIPTION  部品名  Q一丁Y   NOTE   

MM710010   Spoolholdera’ssy（Z1201C）   糸立テASSY（Z1201C）   

2   HT240480   Threadguideceramic（White）一   糸白（白色）   26  

HT240490 Threadguideceramic（Gray）   糸口（灰色）   
4  Firstneedleonly 1針目のみ   

3   HP241430   Secondtensionunitcomplete   ニッ目テンション用糸案内   12  

4   KF710390   Spoolholderfelt（8×34×¢70）   糸立フェルト（8×34×¢70）   12  

5   HT710000   Spoolholder rod   糸立テ捧   12  

6   SK710000   Spoot hoLderbaseb［ock   糸立ベースブロック   2  

SH710010   SpooJholder plate（DYH－Z12）   糸立プレート（DYH→Z12）   2  

51  Hex．socketboItM5×10（Withspringwasher）   六角穴付ボルト M5×10（バネ座金付）  

52  Hex．socket set screwM5x8   六角穴付止メネジM5×8  

53  FLushscrewM4×8   十字穴付皿小ネジM4×8  

54  Hex．socketflangboltM6x25   六角穴付フランジボルト M6×25  

55  Hex．socket set screwM6×8   六角穴付止メネジM6×8  

56  Hex．socketboltM6x15（Btack）   六角穴付ボルト 帖×15（黒）  

ヽ 

P3  090831  

i   



12－2 A⊂⊂eSSOries（Z15）  

付属品（Z15）   



12－2  Accessories（Z15）  

付属品（Z15）  

lTE  LIST No DESCRIPTION  部品名  0’TY   NOTE   

PP710000   Spoolholdera’ssy（VYqZ15）  糸立テASSY（VY－Z15）   
ロ  以下の物を含む lnc［udesberow 

parts  

RV240020．RVZ40100．RV240110  ■  
RV240柑0．A9012438  

Trussscrew…3×14  

Truss screw M3 x5 

RD710370   Hose hold bracket ホース止メ金具   

3   RD710340   Guidebase（15needLes）   ガイドベース（15針）   2  

4   RD710330   Thread gulde base 上糸ガイドベース   5  

5   RD710380   Number seal   番号シール   

6   RD了10361   PII lar BB 支柱B   2  

了   RD710351   Plllar AAA 支柱A   2  

8   KF710390   SpooF hofderfelt（8×34×¢70）   糸立フェルト（8x34x¢了0）   15  

9   HT710000   Spool holder pln 糸立ピン   15  

10   SC710010   Spool holder base 糸立テベース   

RV710050   DB3－6×4Antistaticdoublewalltube   DB3－6×4帯電防止2層チューブ  
Gut product 
切断加工品   

12   MM710000   Spoolholderbracket（Type2piece）P＝520   糸立テブラケット（D丁目E－ZO）   

51  Truss screwM4×10   十字穴付トラス小ネジM4xlO  

52  Truss screwM5×12   十字穴付トラス小ネジM5×12  

53  Hex．nutM4   六角ナット M4  

54  Truss screwM6×10   十字穴付トラス小ネジM6×10  

55  Truss screw M6 x 20 十字穴付トラス小ネジ川6×20  

56  Hex，SOCketflangeboltM6×12（Chromate）   六角穴付フランジボルト M6×12（クロメート） 

ヽ 

P3  090831  

f   



LIS丁 目o．   SECT10日 No．   lTEM   LIST No．   SEC■「10日 No．   lTEM   

1SPP5205200   08   23  A9020241   08   3   

A9010003   08   8  A9020242   10E   6   

A9010063   07  一   15  A9020243   10H   3   

A9010065   04B   35  A9052028   02C   3   

A9010073   03   26  A9052078   02B   2   

Å9010109   07   8  A9056039   05   

A9010114   10G   13  A9056040   02A   14   

A9010138   08   2  A9056041   02C   

A9010138   10E   3  A9056042   04C   20   

A9010138   10H   2  A9068032   06－1   3   

Å9011111   01A   14  A9068032   06－2   12   

A9011243   10C   4  A9068052   11B   6   

A9011243   10D   3  A9068146   04C   28   

A9011244   10D   2  A9068151   10C   24   

A9011271   10H   15  A9068152   10C   2   

A9011284   02A   19  A9068153   10C   23   

A9011285   07   10  EAYO3230   11B   8   

A9011310   10H   12  EÅYO92Al   11A   

A9012001   02B   3  EBYO2600   06－1   18   

A9012052   10C   21  EBYO2612   06－2   8   

A9012052   10D   20  EDYOO270   10G   18   

A9012052   10G   1 EDY00270 10H   18   

A9012063   08   10  EDYOO430   0－8   6   

A9012127  07   EDYOO430   10E   9   

A9012127   04C   17  EDYOO430   10H   6   

A9012368   04B   26  EDYOO440   11B   4   

A9012415   04B   31  EDYOO460   11A   7   

A9012421   03   27  EDYOO600   02B   9   

A9012437   10A   3  EDYOO610   11B   5   

A9012437C   10B   9  EP530231   10H   19   

A9012438   06－2   6  EP530241   10G   19   

A9012447   10G   14  EP535090   04C   23   

A9012490  円 01A   25  FA999052  、   06－1   14   

A9012493   00B   8  FA999052   06－2   16   

A9013066   02A   9  FNO70011Ql   04A－1   15   

A9014059   01A   『  FNO70011Ql   04A－2   26   

A9014161   00A   n  FR92460434520S   10B   

A9014163   00A   6  HB230070C   03   16   

A9014166   04C   14  HB230080C   03   15   

A9014167   04A－1   月  HB230201C   04B   13   

A9014167   04A－2   18  HB230220C 04C   8   

A9014167   04C   25  HB230262C   04C   7   

A9014168   04D   9  HB230271C   04e   3   

A9014198   00B   6  HB230281C   04C   5   

A9019077   00A   13  HB230620   03   18   

ート   



」IS丁 目ot   SECTtON No．   l●「EM   」IS丁 目o．   SECT10日 No．   lTE…   

HB230650   03   了  HT230330   04A－2   16   

HB230800   03   10  HT230340   04B   23   

HB240020C   05  一   HT230410C   04C   6   

HB240030C   05   田  HT230420C   04C   9   

HB240041   05   田  HT230460   04B   16   

日日481980   10C   皿  HT230471   04B   6   

日日481980   10D   10  HT230480C   04B   

日日481980   10H   9  HT230491C   04B   

日日481991C   10C   19  HT230500   04B   18   

日日481991C  10D   18  HT230510   04B   14   

日日481991C   10G   4  HT230520   04B   25   

HM140120   00B   3  HT230560C   04B   30   

HM270000   02A   28  HT230590   04C   

HP2313了0   04B   19  HT230620C   05   8   

HP241430   12－1   3  HT230730   04B   8   

HP321090C   01－A   13  HT230了50   04B   5   

HP321710C   01B   5  HT230760   04B   12   

HP321720C   01B   1 HT230770 04B   15   

HP482260   02B   5  HT240101   06－1   16   

HS210020   01A   n  HT240101   06－2   14   

HS210021   01A   口  HT240180   06－1   17   

HS210031   01A   24  HT240180   06－2   13   

HS210042   01A   HT240290   06－1   6   

HS210051   02A   22  HT240290   06－2   19   

HS210060   02A   15  HT240480   12－1   2   

HS210070   02A   25  HT240490   12－1   2   

HS210080   02A   18  HT270063   04E   9   

HS210090   02A   26  HT270182   02A   4   

HS210100   02A   13 HT710000OOO 12－1   5   

HS210111   02A   皿  HT710000   12－2   9   

HS210121   02A   12  KC250483   01A   19   

HS210300   02A   23  KC270101C   04C   21   

HS220010   01A   4  KC271001  、   02A   24   

HT220061   01A   5  KC271940C   02A   

HT230120   04A－1   KF220230   01A   3   

HT230120   04A－2   22  KF220240   01A   20   

HT230220   05   E  KF220290   01A   2   

HT230251   04A－1   4  KF220302   01A   23   

HT230251   04A－2   15  KF220421   01A   22   

HT230263   04A－1   6  KF220530   01A   22   

HT230263   04A－2   17  KF220700   01A   21   

HT230280C   04B   29  KF221020   01A   23   

HT230290   04B   24  KF221040   01A   21   

HT230320C   04B   20  KF230501   03   5   

11T230330   04A－1   5  KF230680   03   6   

ー2－   



」IST No．   SECT10N No．   lTEM   」IS丁 目o．   SECT10日 No．   lTEM   

KF232130   04A－1   10  MH230180   04B   2   

KF232130   04A－2   21  MK230030   02C   13   

KF了10390   12－1  一   4  MK230040   04A－1   23   

KF710390   12－2   8  MK230040   04A－2   9   

KF730750   10A   2  MK230050   04A－1   22   

KF了30760   10A   口  MK230050   04A－2   8   

KL220140   01A   8  …K230071   04C   10   

KL270091   02C   7  MK230080C   04C   

KL270101   02C   8  MK230090   04A－1   

KL270120C   02C   10  MK230090   04A－2   

KL270131C   02C   9  MK230120   03   8   

KL270260C   02C   2  MK230130   03   

KL270450   02C   6  …K510050   04C   24   

KN271560C   02A   27  MK510061   04C   27   

KN272010   02A   10  MK510100   04C   26   

KN272401   02A   16  M…120010   00B   

KN272401   02C   5  MM140001   00B   12   

KN272401   10F   5  M…140001   10H   14   

KN540510   06－1   15  MM140030   00A   

KN540510   06－2   15  MM140040   00A   12   

KX250081   01A   9  MM250010   11B   

KX250081   02A   口  MM250030   08   

KX270000   02A   21  MM250030   11B   2   

KX270010   02A   巴  MM250050   11B   3   

KX2700了0   04D   13  MM270000   04C   

KX270430   02A   20  M…270020   02B   

KX330160   07   16  MM270030   02B   

LA230140   04B   33  MM270040   02B   4 

LA270080   04D   12  MM270050   02B  

LA730590   10B   6  MM270060   02B   1   

LA730610   10B   4  MM310070   08   

LA730630   10B   5  MM310100   01B  

LÅ730650   1bB   3  MM330010  07   

MF510000   01B   3  …M330020   07  

MF510010   07   12  MM330030   07   4   

MG330010   07   四  MM330040   07   2   

MG330030   07   7  MM330070   07   18   

MG330040   07   6  MM330080   07   17   

…G330070   07   13  MM480050   10C   22   

MG330080   07   11 MM480061 10H   20   

MG330090C   07   3  MM480071   10G   

MG330110   07   5  MM480131   10G   20   

MH230140   04B   B  MM480141   10G   6   

MH230161C   05   9  MM480150   10F   

MH230170   04B   3  MM480160   10G   12   

－3－   



LIST No．   SECT10N No．   lTEM   LIST No．   SECT10N No．  lTEM  

MM480170   10G   16  MS480050   10G  8  

MM510070   11A   5  MS480060   10C  16  

M…710000   12－2  一   12  MS480060   10D  15  

MM710010   12－1   1 MS480060 10G  9  

MM730000   10A   6  MS480070   10C  20  

MM730010   10A   7 MS480070 10D  19  

…P240001   06－2   7  MS480070   10G  2  

MR230010   04D   2  MS480080   10E  4  

MR230020   02C   12  MS480090   10E  7  

MR230070   04D   4  MS480090   10H  4  

MR310052   08   4  MS480100   10E  10  

MR480160   10C   13  MS480110   10E  8  

MR480160   10D   12  MS480120   10E  

MR480160   10G   3  MS480130   10E  2  

MR480180   10C   12  MS480140   10F  6  

MR480180   10D   MS480150   10F  8  

MR480230   08   13  MS480160   10F  4  

MR480230   10E   5  MS480170   10G  7  

MR510002   11A   3  MS480180   10G  15  

MR510010   04C   22  MS480190   10H  

MSllOOOO   00A   8  …S480200   10H  10  

MS120000   00B   2  MS480210   10H  8  

MS140010   00A   4  MS480220   1OH  7  

MS160000   00A   8  …S480230   10H  5  

MS230010   04D   口  MS480240   10H  

MS230020   04D   8  MS480251   10H  17  

MS230030   04D   6  MS480260   10H  16  

MS240010   06－1   1 MS510010 11B  7  

MS250020   10C   1 MS510020 11B  9  

MS310010   08   19  MS510030   11A  6  

MS310020   08   15  MS510040   11A  4  

MS310030   08   5  MS510050   11A  2  

MS310040   0畠   口  PF240010  、   06－1  9  

MS310050   08   22  PF250001   04E  2  

MS310060   08   18  PG240010   06－2  17  

MS330010   07   ロ  PG240020   06－2  

MS480010   10C   25  PG240030   06－2  

…S480020   10D   21  PG240040   06－2  4  

MS480030   10C   15  PG250001   04E  2  

MS480030   10D   14  PN240010   06－1  2  

MS480030   10G   10  PP710000   12－2  

MS480040   10C   14  RD230060   04A－2  2   

MS480040   10D   13  RD230130C   031 9   

MS480050   10C   17  RD230150   04B  4   

MS480050   10D   16  RD230250   05  2   

－4－   



LIS丁 目o．   SECT10日 No．   lTEM   LIS丁 目o．   SECl■10日 No．   lTEM   

RD230370C   04A－1   9  RR230091   04C   2   

RD230370C   04A－2   20  RR230130   04B   9   

RD230480   04A－1  一   口  RR230140   04B   

RD230480   04A－2   12  RR230150   04B   10   

RD230490   04A－1   2  RR230240   03   

RD230490   04A－2   13  RR230250   03   14   

RD240154   06－1   8  RR240300C   06－1   5   

RD240154   06－2   21  RR240300C   06－2   18   

RD240271   04E   3  RR240330   06－1   20   

RD270020   04D   皿  RR240330   06－2   10   

RD270040   04D   10  RR240510   06－1   

RD710330   12－2   4  RR240510   06－2   20   

RD710340   12－2   3  RR240660   06－1   19   

RD710351   12－2   7 RR240660 06－2   9   

RD710361   12－2   6  RV230180   04D   3   

RD710370   12－2   2  RV24004．0   06－2   22   

RD710380   12－2   5  RV240050   06－2   23   

RH230271   0 21  RV240062   06－2   25   

RH230280   03   20  RV240071   06－2   27   

RH230300C   03   19  RV240081   06－2   26   

RH230311   03   3  RV240091   06－2   24   

RH230320   03   13  RV240100   06－2   2   

RH230330C   03   12  RV240110   06－2   3   

RH230410C   04A⊥1   3  RV240180   06－2   5   

RH230410C   04A－2   14  RV250070   04E   

RH230440   04A－1   12  RV710050   12－2   

RH230440   04A－2   23  SC140020   00B   15   

RH230450   04A－1   14  SC140030   00B   14   

RH230450   04A－2   24  SC140090   00B   10   

RH230460   04A－1   13  SC140120   00A   9   

RH230460   04A－2   25  SC140140   00B   9   

RH230540   04B   28  SC160011   00A   15   

RH230550  円 04B   27  SC160020  、   00A   16   

RH230610   03   皿  SC160031   00A   14   

RH230801   03   2  SC210000   01A   15   

RH230810   03   4  SC210010   01A   16   

RN230010   03   22  SC210010   00B   

RN230020Cl   03   23  SC250040   10C   7   

RN230030   03   24  SC250040   10D   6   

RN230040   03   25  SC250070   10C   8   

RP480201   10C   10  SC250070   10D   

RP480201   10D   9  SC250080   01B   4   

RQ310000   08   9  SC310021   08‾ 

RR230031C   04B   22  SC310030   08   12   

RR230081   04C   4  SC310062   08   14   

－5－   



LIST No．   SECT10日 No．   lTEM   LIST No．   SEC－「10日 No．   lTEM   

SC310071   08   20  SG270030   04D   12   

SC310150   08   16  SG270040   04D   10   

SC480040   10C  一   9  SG270050   04C   13   

SC480040   10D   8  SG270060   04C   15   

SC480070   10H   13  SG270070   04C   16   

SC480090   10D   22  SG270081   02C   4   

SC480210   10C   6  SG270090   02C   

SC480210   10D   5  SG270100   04D   

SC480230   10G   皿  SG270110   04C   19   

SC480330   10C   3  SG270120   04C   18   

SC480330   10D   1 S6270130 04E   

SC480830   10F   9  SG270140   04E   4   

SC481120   10F   2  SG270150   04E   

SC481130   10F   3  SG270160   04E   13   

SC710010   12－2   10  SG270170   04E   5   

SC730031   10A   5  SG270180   04E   10   

SC730041   10A   4  S11710010   12－1   

SC730092   10B   2  SJ140000   00B   16   

SC730102   10B   SJ140010   00B   13   

SC730111   10B   8  SJ140040   00A   

SG230000   04B   21  SJ140050   00A   10   

SG230040   04A－1   24  SJ140120C   00A   2   

SG230060   04A－1   19  SJ140131   00A   3   

SG230070   04A－1   21  SJ140220   00A   5   

SG230110   04A－1   20  SJ140230   00B   5   

SG230140   04A－1   16  SJ140240   00B   

SG230150   04A－1   25  SJ140250   00B   4   

SG230220   04A－1   8  SJ210040   02A   15   

SG230220   04A－2   19  SJ210080   01A   18   

SG230260   05   6  SJ210090   01A   

SG230300C   04B   34  SJ210120   01A   10   

SG230360   04A－1   18  SJ210150   01A   

SG230390  p 04D   5  SJ220010  、、   01A   6   

SG230410   04D   3  SJ250240   02C   14   

SG240000   04E   3  SJ270020   02A   3   

SG240040   06－1   4  SJ270030   02A   8   

SG240050   06－1   10  SJ270040   02A   6   

SG240060   06－1   SJ270110   02A   5   

SG240070   06－1   13  SJ270121   02A   2   

SG240090   06－1   22  SJ310090   08   21   

SG240100   06－1   21  SJ320010   01A   12   

SG240110   06－1   12  SJ480010   10C   5   

SG250060   04D   SJ480010   10t）   4   

SG270000   04E   8  SJ480081   10C   18   

SG270010   04E   6  SJ480081   10D   

－6－   



ヽ  

－7一   




